Ex Iussione prephate serenissime 
potestatis Scripsi EGO QUIRIACUS 
PALATINUS IUDEX In anno dominice 
Incarnationis. millesimo. Centesimo 
Quinto. et vicesimo sexto anno 
principatus prephati domini Secundi 
Richardi gloriosi principis capue. Datum 
Capua Mense Octobri per Indictionem 
Quartadecimam. 

Per ordine della predetta serenissima 
potestà scrissi io Quiriaco giudice di 
palazzo nell’anno millesimo centesimo 
quinto dell’incarnazione del Signore e nel 
ventesimo sesto anno di principato del 
predetto signore Riccardo secondo glorioso 
principe di capue. Dato in Capua, nel 
mese di ottobre, quattordicesima indizione.